UBND TỈNH BẮC GIANG

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVH

 V/v tuyên truyền nhân

Ngày Thalessemia Thế giới 08/5/2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Chi Cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 55/CCDS-DSTT

ngày 11/4/2024 của Chi Cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình về việc đề nghị cho

phép treo panô tuyên truyền nhân Ngày Thalessemia Thế giới 08/5/2024. Sau

khi xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với đề nghị của Chi Cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tại

Công văn số 55/CCDS-DSTT ngày 11/4/2024 về việc tuyên truyền nhân Ngày

Thalessemia Thế giới 08/5/2024 trên địa bàn thành phố Bắc Giang.

- Nội dung: Theo makét do Chi Cục Dân số-Kế hoạch hóa gia đình duyệt.

- Số lượng: 62 chiếc (kích thước: 0.8m x 2.0m/01 chiếc).

- Địa điểm: Một số tuyến đường, phố chính thuộc thành phố Bắc Giang.

- Thời gian: Từ ngày 05/5/2024 đến hết ngày 15/5/2024.

2. Trong quá trình thực hiện, đơn vị cần lưu ý: Trao đổi, thống nhất với

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Bắc Giang về số lượng và điểm treo

panô trên địa bàn; phải đảm bảo mỹ quan đô thị, trật tự an toàn giao thông, an

toàn xã hội; hết thời hạn tuyên truyền, đề nghị đơn vị tháo dỡ các panô để phục

vụ tuyên truyền các nhiệm vụ chính trị khác của tỉnh và địa phương.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo cho Chi Cục Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Nguyễn Sĩ Cầm;

- UBND thành phố Bắc Giang;

- Phòng QLVH, VP;

- Phòng VHTT thành phố Bắc Giang;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Cầm

		camns_svhttdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T14:30:43+0700

		2024-04-12T15:25:23+0700

		2024-04-12T15:25:34+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-12T15:25:50+0700